
UDÁLOSTI
 MINULÉ 
I BUDOUCÍ

20. 10. PO KV - kombinovaná
výuka 
24.10. Vánoční focení
25. 10. Halloweenské tvoření dětí
s rodiči
26.- 27.10. Podzimní prázdniny
31.10. Celodenní tvořivé dílny
5.11. Vystoupení na vítání
občánků
6. - 10. 11. čtvrtletní hodnocení
žáků ZŠ
13. - 16. 11. konzultační hodiny pro
rodiče
17. 11. státní svátek
23.11. PO KV- kombinovaná výuka 
24.11. Ředitelské volno
1. 12. Vánoční jarmark s
vystoupením a soutěž pro
všechny

Přinášíme kalendář zajímavých
událostí, které máme za sebou,
ale i těch, které nás čekají.

ŠKOLNÍ
NOVINY

ŘÍJEN,  2023 

KOLOBĚŽKOVANÁ
VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ
Ve školní družině se konal druhý
ročník v koloběžkované. Závod
probíhal ve dvou kategoriích, a to
“malé” a “velké” koloběžky. Děti si
vyzkoušely také jízdu zručnosti a
rychlosti . S velkým potěšením vám tu
můžeme uvést také jména těch, kteří
se umístili na stupních vítězů v obou
kategoriích.

Malá koloběžka:
1.místo Míša T., 2.místo Honza H., 
3.místo Pavlík H;

Velké koloběžky: 
1.místo Šimon K., 2.místo Adam K., 
3.místo Adélka L. a Toník D.

Gratulujeme všem, kteří vyhráli a
děkujeme těm, kteří se zúčastnili. 

FOTO A TEXT: ZUZANA ZÁKONOVÁ

WWW.ZSKRUSOVICE.CZ 



S DRUŽINOU
 VENKU

Pokud počasí alespoň trošku dovolí, tráví školní
družina čas venku, sportem. Tyto fotografie
jsou ze slunného začátku října.
FOTO: DANA SVATKOVÁ

PRACOVNÍ
ČINNOSTI
1.-3.ROČNÍK

V září jsme se věnovali seznámení s předmětem, některým názvům
týkajících se PC, bezpečnosti a kódování. Nyní přicházíme do praxe. Žáci
si již vyzkoušeli práci na iPadu, 10.října pracovali s malými roboty. Učili se
jejich vedení pomocí čar a kódů a moc se jim to líbilo.

Zdroj: www.zskrusovice.cz, Lenka Vernerová

INFORMATIKA S OZOBOTY

FOTO: ZUZANA ZÁKONOVÁ



ONLINE VÝUKA- DEN STROMŮ

SVATÝ VÁCLAV A PRACOVNÍ ČINNOSTI 1.-3. ROČNÍKU

FOTO: ALENA DUBNOVÁ

FOTO: ZUZANA ZÁKONOVÁ

FOTO: ZUZANA ZÁKONOVÁ

HALLOWEENKÁ VÝTVARNÁ VÝCHOVA  1.-3. ROČNÍKU

FOTO: ALENA DUBNOVÁ



Proč konzumovat mléčné výrobky

Z hlediska živin potřebných pro lidské tělo
obsahuje mléko plnohodnotné bílkoviny
využitelné z 97 – 98%, lehce stravitelný
tuk, který pomáhá vstřebávat vitaminy A a
D obsažené v mléce. 

Dále obsahují vitaminy skupiny B a
vápníku, jehož vstřebávání podporují další
látky obsažené v mléce (laktóza, vitamin
D, aminokyselina lysin).Mléčný cukr je
lehce stravitelný, pozitivně ovlivňuje
střevní mikroflóru a podporuje vstřebávání
živin.

Mléko pro maloobchod je pasterováno,
čímž se v něm zničí choroboplodné
zárodky.

TEXT: Vedoucí školní jídelny Libuše Suchá

OKÉNKO 
ZE ŠKOLNÍ
JÍDELNY

Na začátku měsíce děti
využily slunného počasí  ke
sbírání kaštanů, které
použij í  ke hře i  k tvorbě.
Co zbyde, v zimě poputuje
zvířátkům do krmelce.  
19.ř í jna navštívi ly děti
školku v Řevničově,  aby
shlédly pohádku o
kamarádství  a jak si
musíme pomáhat.
Na halloween se všichni
ze školky chystali  za
přítomnosti  rodičů při
tvořivém odpoledne, ale
také další  den s paní
učitelkami.  Společnými
silami vydlabali  dýni a
ozdobil i  j í  školní altán.

FOTO: Web školy,  autor školka

“JESTLI SE NÁM NĚCO NELÍBÍ,
ZMĚŇME TO.”

JIM ROHN      

EDIT: DĚKUJI VŠEM, KDO NOVINY ČTETE A TŘEBA I SDÍLÍTE A ŠÍŘÍTE DÁLE DO
SVĚTA.
ZÁROVEN DĚKUJI VŠEM, KDO SE SPOLUPODÍLÍ NA JEJICH TVORBĚ.

MĚJTE KRÁSNÝ PODZIM, TEREZA VRÁNOVÁ

DĚTI ZE ŠKOLKY SI UŽÍVAJÍ PODZIMU


